Kuzey Hindistan'ı Dekken'e bağlayan,

Tuğluklular devrinde ticari ve askeri ba
kımdan büyük önem taşıyan yol Asir
garh'tan geçmekteydi. Farükller'in yeni
den temellerini atmış olduğu ikinci baş
şehir de Burhanpür'dur. Rivayete göre
adını Şeyh Burhaneddin-i Garib'den (ö

738 / 1337) alan şehir zaman içinde Tap
ti nehrine doğru genişlemiş, nüfusu da
artmıştır.

Farükller XVI. yüzyılın ikinci yarısına
kadar Gucerat Sultanlığı, Nizamşahiler,
Behmeniler, Malva ve Güri Halacileri'y
le, ikinci yarısından sonra da Babürlü
ler'le komşu oldular.